



КОМИТЕТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17 мая 2018 г.

№ 168

Волгоград

О внесении изменений в некоторые приказы комитета сельского хозяйства Волгоградской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в некоторые приказы комитета сельского хозяйства Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В приказе комитета охотничьего хозяйства и рыболовства Волгоградской области от 19 июня 2013 г. № 242 "Об утверждении перечня рыбопромысловых участков Волгоградской области":

1) В приказе:

а) в наименовании, пункте 1 слова "рыбопромысловых участков" заменить словами "рыболовных участков";

б) в преамбуле "о предоставлении рыбопромыслового участка" заменить словами "пользования рыболовным участком".

2) В приложениях 1, 2 к приказу в заголовке слова "рыбопромысловых участков" заменить словами "рыболовных участков".

1.2. В приказе комитета сельского хозяйства Волгоградской области от 05 июня 2015 г. № 92 "О комиссии по определению границ рыбопромысловых и рыбоводных участков Волгоградской области":

1) В приказе в наименовании, пунктах 1, 2 слово "рыбопромысловых" заменить словом "рыболовных";

2) В Составе комиссии по определению границ рыбопромысловых и рыбоводных участков Волгоградской области в комитете сельского хозяйства Волгоградской области, утвержденном названным приказом, в наименовании слово "рыбопромысловых" заменить словом "рыболовных".

3) В Порядке деятельности комиссии по определению границ рыбопромысловых участков Волгоградской области в комитете сельского хозяйства Волгоградской области, утвержденном названным приказом:

в наименовании, пунктах 1.1, 1.2, 1.4, 2.1 - 2.3, 3.12, 3.13, разделе 4 слова "рыбопромысловый участок" заменить словами "рыболовный участок" в соответствующих числах и падежах.

1.3. В приказе комитета сельского хозяйства Волгоградской области от 09 декабря 2016 г. № 309 "Об образовании комиссии по проведению конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного рыболовства на рыбохозяйственных водоемах в административно-территориальных границах Волгоградской области и заключении такого договора":

1) В приказе:

а) в наименовании, пунктах 1, 2 слова "о предоставлении рыбопромыслового участка" заменить словами "пользования рыболовным участком";

б) в преамбуле:

слова "о предоставлении рыбопромыслового участка" заменить словами "пользования рыболовным участком";

слова "или прибрежного" исключить.

2) В Составе комиссии по проведению конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного рыболовства на рыбохозяйственных водоемах в административно-территориальных границах Волгоградской области и заключении такого договора, утвержденном названным приказом, в наименовании слова "о предоставлении рыбопромыслового участка" заменить словами "пользования рыболовным участком".

3) В Порядке деятельности комиссии по проведению конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного рыболовства на рыбохозяйственных водоемах в административно-территориальных границах Волгоградской области и заключении такого договора, утвержденном названным приказом:

а) в наименовании, пунктах 1.2, 2.1 слова "о предоставлении рыбопромыслового участка" заменить словами "пользования рыболовным участком";

б) в пункте 1.1:

слова "о предоставлении рыбопромыслового участка" заменить словами "пользования рыболовным участком";

слова "или прибрежного" исключить;

в) в пункте 1.4 слова "рыбопромысловый участок" заменить словами "рыболовный участок";

г) в пункте 2.3:

в подпункте 3 слова "о предоставлении рыбопромыслового участка" заменить словами "пользования рыболовным участком";

в подпункте 7 предлог "с" исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 г., за исключением абзаца третьего подпункта "г" подпункта 3 подпункта 1.3, который вступает в силу со дня подписания настоящего приказа, и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель Губернатора
Волгоградской области -
председатель комитета сельского
хозяйства Волгоградской области



В.В.Иванов